Администрация муниципального образования

Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

ПРОТОКОЛ

03 октября 2018 года   № 04-1
Д. Ганьково

заседания комиссии по недвижимости

администрации муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Присутствовали:

Председателя комиссии: Арыкова Н.С...

Секретарь комиссии: Кутах О.Е.
Члены комиссии: Рубина Л.И.

     Епифанова О.А.
  Повестка дня.

· 1. О продаже транспортного средства трактор –МТЗ-82, государственный регистрационный знак ХХ299947, 1994 года выпуска, номер двигателя 243843, шасси (рама) номер -940040, цвет кузова синий, мощность двигателя, л.с. 566 (75), вид двигателя колесный, конструктивная масса 3160 кг.
СЛУШАЛИ:

Арыкова Н.С.
В связи с неудовлетворительным состоянием технического средства, на основании оценочного акта №20рп/09/2018 транспортного средства трактор – МТЗ-82 выставить его на продажу.

РЕШЕНИЕ:

· 1. Выставить  на продажу   транспортное средство - трактор –МТЗ-82, государственный регистрационный знак ХХ299947, 1994 года выпуска, номер двигателя 243843, шасси (рама) номер -940040, цвет кузова синий, мощность двигателя, л.с. 566 (75), вид двигателя колесный, конструктивная масса 3160 кг.

· 2.Утвердить информационное сообщение (приложение).
· ГОЛОСОВАЛИ:

«за»-4
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                                  Н.С.Арыкова

Секретарь комиссии

          О.Е.Кутах